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OPPIVELVOLLISUUDEN LAAJENEMINEN

KAIKILLA ON TOISEN ASTEEN
LAKISAATEINEN KOULUTUS ON
VELVOLLISUUS MAKSUTONTA:
HAKEUTUA TOISEN OPPIMATERIAALIT,
ASTEEN MATKAT JAVALINEET
KOULUTUKSEEN. (SEKA ASUMINEN).




YHTEISHAKU

* Perusopetuksen jalkeisen koulutuksen
yhteishaussa voi hakea ammatillisiin
perustutkintoihin, lukiokoulutukseen,
vaativan erityisen tuen perusteella
jarjestettavaan ammatilliseen koulutukseen,
TUVA -koulutukseen, TELMA -koulutukseen
seka kansanopistojen oppivelvollisille
suunnattuihin vapaan sivistystyon linjoille.

* Hakija voi esittaa enintaan 7 hakutoivetta




KESKEISET MUUTOKSET AMMATILLISEN KOULUTUKSEN

VALINTAPERUSTEISIIN

* Jos hakijalla yksilollistetty oppimaara
matematiikassa ja didinkielessa, hakija on mukana
ainoastaan harkintaan perustuvassa valinnassa

* Oppimisvalmiuskoe

* TUVA-koulutuksen ja kansanopistojen
oppivelvollisille suunnatun koulutuksen
suorittamisesta lisdpisteitd myos seuraavana

hakuvuonna




TEHOSTETTU OPPILAANOHJAUS

OHJAUKSEN TARPEEN
SELVITTAMINEN

Muutos opintomenestyksessa
Opiskelukyky (opiskelutaidot ja
-valmiudet, oppijan hyvinvointi

ja voimavarat)

Jatko-opiskelusuunnitelmien

epaselvyys

OHJAUSVOI OLLA
Yksilo- tai ryhmadohjausta
Tutustumisia (oppilaitokset
tyopaikat)
Ohjausta voivat antaa
myos muut aikuiset

kuin oman koulun opo




YHTEISHAKU




MIHIN VOIN HAKEA?

Ammatillinen peruskoulutus

« Ammatillinen perustutkinto, myos oppisopimus
* Perustutkinto & yo-tutkinto
* Pt, yo-tutkinto ja lukion oppimaara

Lukiokoulutus

TUVA -koulutus (tai TELMA -koulutus)

S

Kansanopistojen oppivelvollisille suunnatut linjat




MITEN YHTEISHAKU TEHDAAN?

Koulutukset asetetaan ensisijaisuusjarjestykseen.

Hakemukseen laitettu jarjestys on sitova: hakukohteita tai
niiden jarjestysta ei voida muuttaa hakuajan paatyttya.




YHTEISHAUN JALKEEN Hakijan ilmoittamaan sahkopostiosoitteeseen

tulee vahvistusviesti. Sahkopostiosoitteen
tulee olla voimassa viela elokuussa.

Viesti sisaltaa muokkauslinkin, jonka kautta
hakuaikana voi lisata ja poistaa hakutoiveita tai
vaihtaa hakutoiveiden jarjestysta.

—> Vahvistusviesti kannattaa sailyttaa!

Vahvistusviesti tulee myos huoltajalle, jos
huoltajan sahkoposti on laitettu hakemukseen.




MUUTA HUOMIOITAVAA:

Terveydelliset seikat:

Ammatinvalintaan
vaikuttavat terveydelliset
seikat on otettava
huomioon hakutoiveita
pohtiessa
Terveydellisista seikoista
loytyy lisatietoja
Opintopolusta
(opintopolku.fi)
Hakijoilta kysytaan
hakemuksella, tayttavatko
he terveydelliset
vaatimukset

Liitteet:

*Harkinnanvarainen haku
(Oppimisen haasteet, sosiaaliset syyt ja
todistuksen vertailuvaikeus)
*Vaativan erityisen tuen tarve
(erityisen tuen suunnitelma,
terveydentilaa tai toimintakykya kuvaava
asiantuntijalausunto aiemmat
todistusjiljenndkset)

* Musiikkiala

* Opistovuosi

* Muut hakukohteet

Paasy- ja soveltuvuuskokeet:

* Koulutuksen jarjestajat voivat lahettaa kutsun
paasy- ja soveltuvuuskokeeseen 9.4. alkaen

* Kutsutiedot tulevat vain hakijalle

* Hakijan ei tarvitse osallistua saman
valintaryhman muiden hakutoiveiden
valintakokeisiin (esim. SOTE-alan perustutkinto)
* Jotta voi tulla valituksi ko. koulutukseen, tulee
osallistua valintakokeeseen

* SORA- tutkinnoissa valintakokeesta tulee
saada pisteta enemman kuin 0

* Mukaan kuvallinen henkilollisyystodistus tai
koululta tulostettu todistus, johon laitetaan kuva
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LUKIOITA OULUSSA

Haukipudas Kastelli + urheilulinja

Madetojan

musiikkilukio Raksilan lukio

Laanila

Oulun
Oulunsalon Suomalaisen
lukio Yhteiskoulun
lukio

+ IB-lukio

Tampereen
Rudolf Steiner -
lukion Oulun
toimintayksikko

Svenska
Privatskolan i
Uleaborg

Oulun Lyseon
lukio

Oulun
Normaalikoulun
lukio




Oulun kaupungin lukiot
Lukio
Haukiputaan lukio

Kastellin lukio
Urheilulinja (pistetta)

Kiimingin lukio
Laanilan lukio

Madetojan musiikkilukio (pistetta)

Oulun Lyseon lukio
IB-ohjelma (pistetta)
August Sahlsten/Tyrnava

Oulunsalon lukio
Oulun Suomalaisen Yhteiskoulun lukio

Raksilan lukio

Muut lukiot Oulussa
Oulun normaalikoulun lukio

Steinerkoulun lukio

Svenska Privatskolan i Uleaborg

2020
7,5

8,75
15,83/20

7,75
8,58
12,58/20
8,92
8,33/11
6,5

7,67
8,62

2021
7,33

8,58
15,37/20

7,92
8,58
11,38/20
8,83
8,72/11
6,33
7,50
8,75

2022
7,0

8,67
15,61/20

7,58
8,25
7,50/20
8,75
8,20/11
5,83
7,33
8,83

2023
6,50

8,42
15,63/20

6,25
7,83
10,67/20
8,83
8,77/11
6,17
6,92
8,67
8,08




TUTUSTUMISILLAT OULUN
LUKIOIHIN 2024

* Raksilan lukio 16.1.2024 klo 18

» Haukiputaan lukio 17.1.2024 klo 18

* QOulun Suomalaisen Yhteiskoulun lukio 18.1.2024 klo 18
* Qulun Lyseon lukio 22.1.2024 klo 18

+ Kastellin lukio 23.1.2024 klo 18

* Madetojan musiikkilukio 24.1.2024 klo 18

 Laanilan lukio 25.1.2024 klo 18

*  Kiimingin lukio 29.1.2024 klo 18

* QOulunsalon lukio 30.1.2024 klo 18

*  Oulun normaalikoulun lukio 1.2.2024 klo 18

Lisatietoja Oulun lukioista: Ouluun lukioon | Oulun kaupunki (ouka.fi)



https://www.ouka.fi/ouluun-lukioon?accordion=accordion-2310

HAKEUTUMINEN AMMATILLISEEN
KOULUTUKSEEN

* OSAO (8 eri yksikkoa)

* Suomen diakoniaopisto

* Oulun Palvelualan opisto

e Oulun Konservatorio

* Luovi (erityista tukea tarvitseville)


http://www.osao.fi/
https://www.sdo.fi/
http://www.opo.oulu.net/
https://www.ouka.fi/oulu/oulun-konservatorio/
http://www.luovi.fi/paikkakunnat/yksikot/oulu/

SOVELTUVUUSKOKEET
OULUN OPPILAITOKSET

OSAO: media-ala, turvallisuusala,
englanninkielinen liiketoiminta, hius- ja
kauneudenhoitoala, laakeala, sosiaali- ja
terveysala

SDO: kasvatus- ja ohjausala, sosiaali- ja
terveysala

Oulun Konservatorio: musiikkiala




Paasy- ja

Mista saa soveltuvuus
pisteita , kokeet

ammatilliseen 0-10 p.

koulutukseen? Peruskouly .
paittynyt samana Yleinen koulu-
tai edellisena menestys

vuonna 6 p. 1-16 p.

Ensimmiinen Taito- ja
hakutoive taideaineet

2p. 1-8 p.



AMMATILLISEN INFOT HUOLTAJILLE:

9.1.2024 klo 18.00 Ammattilukio-info

+ 31.1.2024 klo 18.00 info vuoden 2024 yhteishausta (Ammattiopisto Luovi, Oulun
Palvelualan Opisto, Suomen Diakoniaopisto ja OSAO)

« 5.2.2024 klo 18.00 Erityinen tuki Oulun alueen ammatillisissa oppilaitoksissa -
info

» 12.2.2024 klo 18.00 TUVA-koulutuksen info

« osallistumislinkit sivulla: www.osao.fi/tietoa-hakemisesta/palvelut-
hakijalle/hakeutumisen-infotilaisuudet/




TUVA = TUTKINTOON VALMENTAVA KOULUTUS

* Oulun kaupungilla sijoittuu lukio-opetuksen/Oulun aikuislukion alle

* Haussa yksi TUVA-koulutus, ryhmia eri toimipisteissa:
* Oulun aikuislukio
* Pohjankartano

* Tiernan koulu

* Yhteistyota mahdollisesti myos nuorisotoimen tyopajatoiminnan kanssa

* Oulun alueen muut Tuva-koulutuksen jarjestdjat
- OSAO
- LUOVI
- SDO

* Vuolle-opisto




Opinto-ohjaaja 40%

Vanhemmat tai sukulaiset 40%

YLAKO U LU LAI S E N Ystavat ja tutut 38%
TARKEIMMAT Tydelimiiin tutustumisjaksot (TET) 34%
TIETOLAHTEET JATKO- bl

OPI NTOJA VARTEN Kesatyokokemukset 25%

Opettajat 25%
Harrastukset 22%

Koulussa pidetyt esittely- ja infotilaisuudet 21%

Oppilaitosten nettisivut 20%

(TAT- nuorten tulevaisuusraportti 2020-tutkimus)

Eri aloista, ammateista ja koulutuksista kertovat videot |17%

Oppilaitosten avoimet ovet- tapahtumat 14%

Yritysvierailut 12%

Korkeakouluvierailut 8%

Koulutusalan messut 5%
Julkisuuden henkilo 4 %
Joku muu 4%

Ohjaamo 2%

I




NUORTEN TOIVEET
HUOLTAJALLE

* Toivon, ettet vertaa minun koulumenestysta omaasi

* Anna minulle aikaa ja ole kiinnostunut ajatuksistani,
tekemisistani ja minun omista toiveistani

* Huomaa minun ainutlaatuisuuteni ja vahvuuteni

* Keskustele kanssani jatko-opinnoista ja kiinnostuksen
kohteistani

* Minua arsyttaa valilla, koska olen nuori.Yrita kuitenkin

jaksaa tsempata, tukea ja kannustaa minua

* Anna vapautta, mutta aseta rajat ja rakastava ilmapiiri 2>
en parjaa viela yksin




KITOS!

TITTA KOSKITITTA.KOSKI@EDUOUKA.FI
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